
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 180/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Exonerar do cargo de DIRETOR DE FAZENDA o

servidor João Belmiro de Lima, portador do RG n.º 3.420.025-9 PR, nomeado

através da Portaria 015/2005.

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 18 de janeiro de

2006.

Publique–se.

Siqueira Campos, 20 de janeiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


